
 

ZARZĄDZENIE NR  46/2022 

WÓJTA  GMINY  KSIĄŻKI 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Wójta Gminy Książki. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 39/2022 Wójta 

Gminy Książki z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Książkach w ten sposób, że w wersie czwartym powyższego Zarządzenia w miejsce słowa 

„Kierownika” wpisuje się słowo „Dyrektora”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT GMINY KSIĄŻKI 

 

                         Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 


